
1 

 

ČR – Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  

Karlovy Vary  9. 10. 2023 
 

45 Spr  1403 /2023 
 
 

Změny rozvrhu práce pro rok 2023 
 

 
     S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází ke změně rozvrhu práce pro rok 

2023 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je následující: 
 

 
1. na str. 3 se vypouští funkce „místopředseda pro úsek občanskoprávní“  a nahrazuje se 

„předsedkyně senátu pověřená výkonem funkce místopředsedy pro úsek 
občanskoprávní“ 
 
na str. 3 se vypouští jméno a příjmení „Mgr. Ondřej Doubek“ a nahrazuje se 
„Mgr. Blanka Magliová“ 

FUNKCE: JMÉNO A 

PŘÍJMENÍ: 

NÁPLŇ  PRÁCE: 

předsedkyně 

senátu 

pověřená 

výkonem 

funkce 

místopředsed

y pro úsek 

občanskopráv

ní 

Mgr. Blanka 

MAGLIOVÁ 

Vykonává na svěřeném úseku podle zák. č. 6/2002 

Sb. státní správu okresního soudu s výjimkou věcí, 

které si výslovně vyhradí předseda soudu. Zajišťuje 

dohledovou činnost na občanskoprávním úseku 

(agendy civilní a opatrovnické), ve věcech vedených 

v rejstřících „C“, „EC“, „EVC“, „P“ „L“ Nc, Cd na 

rejstřících souvisejících. Zastupuje předsedu soudu 

v době nepřítomnosti na základě pověření předsedy 

a místopředsedu soudu pro úsek trestní, pokud je 

nepřítomen spolu s předsedou soudu. Podílí se na 

rozhodovací činnosti soudu v rozsahu dále 

uvedeném. 

 
2. na straně 15 – senát 10 C – obor působnosti se doplňuje „S účinností od 10. 10. 2023 se 

přiděluje nápad věcí v rozsahu 50 % při zohlednění 100 % nápadu v období od 1. 1. 2023 
do 9. 10. 2023. Za účelem dorovnání nápadu pro automatické přidělování v systému ISAS 
bude dosavadní nápad věcí do senátu ponížen o -155 věcí C, z toho -6 věcí specializace 
jízdné, -7 věcí koncesionářské poplatky, -54 věcí specializace žaloby ČKP a -16 věcí 
specializace pojistné.“ 
 

3. na straně 16 se v senátě 11 C nahrazuje RV „Petra Holly a zástup Petra Vachníková“ za 
„Petra Vachníková, zástup Vendula Blažková“ 
 

4. na straně 15 – senát 17 C – obor působnosti se doplňuje „S účinností od 10. 10. 2023 se 
přiděluje nápad věcí v rozsahu 50 % při zohlednění 100 % nápadu v období od 1. 1. 2023 



2 

 

do 9. 10. 2023. Za účelem dorovnání nápadu pro automatické přidělování v systému ISAS 
bude dosavadní nápad věcí do senátu ponížen o -155 věcí C, z toho -6 věcí specializace 
jízdné, -7 věcí koncesionářské poplatky, -54 věcí specializace žaloby ČKP a -16 věcí 
specializace pojistné. 

5. na straně 18  se v oddělení 16, oboru působnosti,  poslední větě, opravuje datum z 30. 12. 
2023 na 31. 12. 2023.  
 

6. na straně 21 - ad. 1 první věta se nahrazuje senát „17 C“ za senát „10 C“ 
 

7. Příloha č. 2 – do seznamu přísedících se doplňuje oddělení 16 C  s těmito přísedícími:      
Marie Náměstková, Věra Sládková 

 
 

 
 
Mgr. Aleš Fikker, v.r.   
předseda soudu 
 


